
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 12 d.

Nr. 2012-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2763013

PRANEŠIMAS
DĖL ATSKYRIMO SĄLYGŲ

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos" (įm. k. 300580563, buveinės adresas Savanorių pr. 347, Kaunas, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (JAR)) praneša, kad yra parengtos UAB "Pastatų priežiūros paslaugos"
atskyrimo sąlygos. Atskyrime dalyvaujanti bendrovė yra UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kuri po atskyrimo tęs veiklą,
ir iš kurios atskiriamos dalies pagrindu bus kuriama viena tos pačios teisinės formos nauja bendrovė UAB "Kauno energija
NT" (buveinės adresas Savanorių pr. 347, Kaunas).
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Pastatų priežiūros paslaugos" įstatais, naujai
kuriamos UAB "Kauno energija NT" įstatais, UAB "Pastatų priežiūros paslaugos" 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis ir tarpinėmis finansinėmis ataskaitomis bei Atskyrimo sąlygomis bus galima susipažinti UAB
"Pastatų priežiūros paslaugos" buveinėje nuo 2012-12-11 d. iki 2013-01-15 d. (darbo dienomis, nuo 9:00 val. iki 15:00,
pietų pertrauka nuo 11:15 val. iki 12:15 val.).

Direktorius         Antanas Junevičius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Autoproblemų sprendimai", kodas 300099423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2763010

- - -

UAB "RANLangai", kodas 300670441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 88-13
Pranešimo Nr. 2763011

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kof", kodas 141508430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 20-2
Pranešimo Nr. 2763012

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 5

UAB Eporte, kodas 302780139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2763014

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 2763451

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DAINIUS PAVILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vlantanos ekspedicija", kodas 302931776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2763453

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: AURIMAS STONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balticum plius", kodas 302931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2763455

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RASA ŠEDUIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB VersMedia, kodas 302931961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763457

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: GINTAUTAS GAIDAMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ERACLUB, UAB, kodas 302931986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 2
Pranešimo Nr. 2763459

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RITA ŠABLINSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"TMBER", UAB, kodas 302932006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2763460

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ALICIJAN ROMANKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klaira", kodas 302932038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 2763462

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS ŠIMATOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2763464

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ALICIJAN ROMANKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Koncertizzimo", kodas 302932159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763466

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: LINA MAROŠČIKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Tethys Solutions", kodas 302932351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 95-12
Pranešimo Nr. 2763468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: JELENA FIODOROVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Lt.

- - -

MB "Moteka", kodas 302932376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 28-11
Pranešimo Nr. 2763470

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: AUDRIUS POCIUS, Direktorius.

- - -

UAB Tag of Joy, kodas 302932369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-86
Pranešimo Nr. 2763472

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ŠARŪNAS LEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aidenta", kodas 302932383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2763474

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo J. Tiškevičiaus g. Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302932390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 2763476

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DARIUS DAUKANTAS, Pirmininkas.

- - -

MB Lisana, kodas 302932401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 2763478

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: LINAS SLAUSGALVIS, Direktorius.

- - -

IĮ "LIGVINA", kodas 302932419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 9-27
Pranešimo Nr. 2763480

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: JOLITA PILYPAITĖ.

- - -

MB VSJ1, kodas 302932426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2763482

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučių namų S. Stanevičiaus g. 96 ir 96A savininkų bendrija, kodas 302932458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-13
Pranešimo Nr. 2763484

Įregistravimo data: 2012-12-11.

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2763486

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: LINTAURAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Makrum", kodas 302932472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2763488

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulvėja", kodas 302932497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2763489

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: AKVILĖ DUBROVA.

- - -

MANSYS, MB, kodas 302932508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-53
Pranešimo Nr. 2763490

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: SAULIUS KAVOLIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763492

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: TOMAS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB New Steps, kodas 302932433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 2763494

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: AISTĖ ČIRVINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB KIR7, kodas 302932465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763495

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB KIR6, kodas 302932522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763496

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB KIR5, kodas 302932547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763497

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB KIR4, kodas 302932554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763498

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB KIR3, kodas 302932561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763499

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB KIR2, kodas 302932579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763500

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763501

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: PAVLO BEZSONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NATURE TRADE, MB, kodas 302932593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2763502

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: SAULIUS NORKEVIČIUS.

- - -

UAB "Dangu", kodas 302932604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 2763503

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DANGUOLĖ DAUNORAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žilvu", kodas 302932611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 2763504

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ŽILVINAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

A Knapkio įmonės Jurbarko filialas, kodas 302932629
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 13A-6
Pranešimo Nr. 2763505

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: KĘSTUTIS JASINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Arcum, kodas 302932636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2763506

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2763507

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ŽANETA SMAILIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 11

- - -

A Knapkio įmonės Ukmergės filialas, kodas 302932675
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2763508

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: JONAS VYČAS, Direktorius.

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763509

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: VITAL FILINSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Meno ir Verslo Sinergija, kodas 302932700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 2763510

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RINARDAS GODA, Direktorius.

- - -

MB "Fotokomanda", kodas 302932718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-58
Pranešimo Nr. 2763511

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ADAS VASILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio namo Medeinos g. 2, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302932725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 2763512

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DARIUS ŽITKUS, Pirmininkas.

- - -

Frost FX UAB, kodas 302932732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2763513

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MARKO POST, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Kolona", kodas 302932757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 2763514

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: GIEDRIUS VAIČIULIS, Vadovaujantis partneris.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 12

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2763515

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: FONS JOS H WALLEYN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

KIJĖLIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302932796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kijėlių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2763516

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: VYTAS BARŠAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "LT PARTS", kodas 302932807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-53
Pranešimo Nr. 2763517

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MICHAIL VAISBURG.

- - -

UAB TL TEX, kodas 302932846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2763518

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: TATIANA GOLUBEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VIENYBĖ 102, MB, kodas 302932853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 2763519

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DALIA BUTAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30
Pranešimo Nr. 2763520

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ROLANDAS KAŠĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "AUTLEKS", kodas 302932885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2763521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ANGELĖ ŽILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Renisemb, kodas 302932942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Musteikos k. Musteikos g. 20
Pranešimo Nr. 2763522

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: IRENA ULKEKUL.

- - -

Viešoji įstaiga "SportRem", kodas 302932974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-13
Pranešimo Nr. 2763523

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: EDUARD SKURATOVIČ, Direktorius.

- - -

MB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-90
Pranešimo Nr. 2763524

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MARIUS GRIGAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Agaja", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-3
Pranešimo Nr. 2763525

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: GENOVAITĖ POPLAVSKA, Direktorė.

- - -

MB "Precizi", kodas 302933001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2763526

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: DONATAS ŠEPUTIS, Direktorius.

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763527

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: VALERII RADCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Solerija, kodas 302933026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2763528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2763529

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

The Management Company UAB, kodas 302933033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 2763530

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ADELĖ KAČIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 2763531

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: EUGENIJUS MORKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Kaida", kodas 302933065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 7-17
Pranešimo Nr. 2763532

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: AMADĖJUS KAIDALOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Rimsvera", kodas 302931908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2763533

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsvira", kodas 302932045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2763534

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsvita", kodas 302932077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2763535

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsvetara", kodas 302932091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2763536

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

CLUSTECO MB, kodas 302932839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2763537

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: ERNESTAS PROKAPAS, Direktorius.

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763538

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SG invest", kodas 302933072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763539

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Flibustier", kodas 302933097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763540

Įregistravimo data: 2012-12-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖS MAŽMENA", kodas 124827493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2763452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daivos Adamovičienės individuali įmonė, kodas 125754571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49
Pranešimo Nr. 2763454

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Ivanausko įmonė "EM-milija", kodas 132973156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 166-6A
Pranešimo Nr. 2763456

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbonetas", kodas 135857986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-58
Pranešimo Nr. 2763458

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEXTERA" Klaipėdos filialas, kodas 241683060
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2763461

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dextera" Šiaulių filialas, kodas 145221723
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-17
Pranešimo Nr. 2763463

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Pavenčių vidurinės mokyklos "Atskleisk save" klubas, kodas 145550829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 2763465

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Marijampolės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 151490151
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 2763467

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 17

- - -

L. Rimkaus įmonė, kodas 156688226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m.
Pranešimo Nr. 2763469

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lux optima", kodas 267611310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių vs.
Pranešimo Nr. 2763471

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vokietijos firmos "TEXTIMA EXPORT IMPORT GmbH" atstovybė, kodas 110205168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 2763473

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEXTERA" Vilniaus filialas, kodas 124972026
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2763475

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

D. Granatausko individuali įmonė, kodas 182711174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 52-8
Pranešimo Nr. 2763477

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Norlitas", kodas 300029916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 30-9
Pranešimo Nr. 2763479

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Kvietkauskio IĮ, kodas 301495692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 47-1
Pranešimo Nr. 2763481

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 18

Uždarosios akcinės bendrovės "Dextera" Panevėžio filialas, kodas 300115952
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 7
Pranešimo Nr. 2763483

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vilauda", kodas 300514467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 2763485

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rolanrida", kodas 301846305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-57
Pranešimo Nr. 2763487

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VINPRO", kodas 302295787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2763491

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Omnivega" filialas Aukštakalnių kaime, kodas 302551343
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 2763493

Išregistravimo data: 2012-12-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltijos metalo laužas", kodas 302675540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raganių 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2763015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB "SATTVA", kodas 302443741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-55
Pranešimo Nr. 2763016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 2763017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2012-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko perrinkimo (2012-12-07); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

NILL NILL, UAB, kodas 302581169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2763018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2763019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06).

- - -

UAB "LIGNOTERMA", kodas 302610852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 2763020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-12-06).

- - -

Krukovskos komercinė firma, kodas 121526855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2763021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 20

- - -

K. Dailydės individuali įmonė, kodas 124450932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38-5
Pranešimo Nr. 2763022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2763023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solar Group", kodas 302762123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2763024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Defero", kodas 301502674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apso g. 26
Pranešimo Nr. 2763025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 2763026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2763027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-10-03); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-11); Įstatai; Įstatai.

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Eugenijaus Gutausko įmonė, kodas 159811673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lazdynės k.
Pranešimo Nr. 2763029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 2763030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2012-11-06).

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Jurbarko rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158741186
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 2763032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSIŪLAS", kodas 124270343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2763033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės Dusetų komunalinio ūkio įmonė, kodas 187888189
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 31A
Pranešimo Nr. 2763034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-12-07).

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 2763035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Dekbanus", kodas 126238586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2763036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Energetinio saugumo centras prie Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos, kodas 302579620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 2763037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo tvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-06).

- - -

UAB "Viktorijos kepyklėlė", kodas 302932141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2763038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2763039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "EGH", kodas 126226121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2763040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų (2012-12-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-20); Savininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2004-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-20); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2763041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2763042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 24

UAB "Atliekų tvarkymo konsultantai", kodas 226342970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2763043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-08).

- - -

A. Jablonskio įmonė, kodas 124520875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93-34
Pranešimo Nr. 2763044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Andruškevič individuali įmonė, kodas 123205816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2763045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gaivėno įmonė "ARP", kodas 121146931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 2763046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CABARĖ", kodas 124206515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 2763047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių techninių apžiūrų centras", kodas 144980062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 2763048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVENA", kodas 123047647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2763049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB VSJ1, kodas 302932426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIBA", kodas 122922238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 24-2
Pranešimo Nr. 2763051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB "Vilniaus parkas", kodas 302749072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10).

- - -

J. Buivydo firma - importo tranzito centras, kodas 163261121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-24
Pranešimo Nr. 2763053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 2763054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-06).

- - -

B. Paukščio įmonė "Vandens harmonija", kodas 125034538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 34-6
Pranešimo Nr. 2763055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Palubinsko firma "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 2763056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "PARIANAS", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-07).

- - -

Venclovo firma "Paslauga", kodas 152447053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19-4
Pranešimo Nr. 2763057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

S. Kovger prekybos įmonė, kodas 174984814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2763058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-23).

- - -

UAB "MONOTERM", kodas 302627339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2763059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-04).

- - -

UAB "Dorvinda", kodas 302317739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 2763060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis riešutas", kodas 285313130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 2763061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 2763063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adonava", kodas 153712661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k.
Pranešimo Nr. 2763064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-29); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "OMNE BALTICA", kodas 302913543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2763065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07);
Užsienio asmens pasas (2012-12-07).

- - -

UAB "Chameleo", kodas 300597744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-77
Pranešimo Nr. 2763066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LORIVA", kodas 300602935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 8
Pranešimo Nr. 2763067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NATOMA", kodas 300622642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-9
Pranešimo Nr. 2763068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TENENBAUMS, kodas 302881533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 2763069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-12-07); Nuostatai (2012-12-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo ir
vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

Kazimiero Mačernio individuali įmonė, kodas 166766591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 23-24
Pranešimo Nr. 2763070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 29

UAB "Network Solutions LT", kodas 302692899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2763071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 2763072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

I. Nesovienės firma, kodas 124890839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 104-58
Pranešimo Nr. 2763073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2008-06-27).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2763074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

A. Knapkio įmonė, kodas 177200630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 14
Pranešimo Nr. 2763075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-05);
Nuostatai (2012-12-05); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-12-05).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 2763076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06).

- - -

UAB Dotcomson, kodas 302925905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2763077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "Denaro", kodas 302718326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302415311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 2763079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-11);
Nuostatai (2012-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-12-11).

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eudasta", kodas 278288470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 2763081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 31

Kęstučio Kilo įmonė, kodas 132677342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 2763082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

MB "Vesperalis", kodas 302893418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 2763083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų ir duomenų apie atstovą
įregistravimo (2012-12-10); Nuostatai (2012-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo ir atstovo paskyrimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai tyrinėjimai", kodas 126107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2763084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15).

- - -

A. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 181388088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Mokyklos g. 20-3
Pranešimo Nr. 2763085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC MACHINES", kodas 300608265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2763087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

MB KIR2, kodas 302932579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 2763089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-12-01); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-08-24).

- - -

Trakų statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALTRA", kodas 181171323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 2763090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14).

- - -

"Rifas electric", UAB, kodas 301522673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 2763091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 33

- - -

UAB "PYPLIŲ ŪKIS", kodas 302561939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k.
Pranešimo Nr. 2763093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Vilijos transportas", kodas 165808849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 5-6
Pranešimo Nr. 2763094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "International Language Institute", kodas 300604509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2763095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lukvesta", kodas 300595526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-42
Pranešimo Nr. 2763096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "GUNomad", kodas 300596763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2763097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos konsultantai", kodas 300598084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-32
Pranešimo Nr. 2763098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 34

- - -

UAB "VINGERA", kodas 300600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 3-24
Pranešimo Nr. 2763099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAKURA RESTORANAI", kodas 300602579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40C
Pranešimo Nr. 2763100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2763101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2763102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas
(2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracija", kodas 132471755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2763103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVOCAD, kodas 302799698
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2763104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl bendrijos nario priėmimo (2012-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimė", kodas 132842662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 30
Pranešimo Nr. 2763105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

Kupiškio rajono autogaražų bendrija "RIDA", kodas 160323824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k.
Pranešimo Nr. 2763106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma
pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens perregistravimo; Protokolas /
Dėl kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų patvirtinimo.

- - -

VšĮ MJC projects, kodas 302650074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-89
Pranešimo Nr. 2763107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo (2012-12-10).

- - -

VIENYBĖ 102, MB, kodas 302932853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 2763108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga SENAMIESČIO PSICHIATRIJOS IR PSICHOTERAPIJOS CENTRAS, kodas 300531071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9
Pranešimo Nr. 2763109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALŪNĖ", kodas 141830171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 2763110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06).

- - -

Mindaugo Lapienio individuali įmonė, kodas 300554885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 2763111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-06); Įgaliojimas / Dėl
teisės atstovauti įmonę suteikimo (2012-12-06).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2763113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų būrelis "Jakuboniai", kodas 191567221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 15-1
Pranešimo Nr. 2763114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

IĮ Vakarų paslaugų centras, kodas 302438826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 41-28
Pranešimo Nr. 2763115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2763116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amžinasis tiltas", kodas 153737134
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 7-10
Pranešimo Nr. 2763117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2012-12-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-15); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-11-15); Steigimo aktas.

- - -

UAB Marijampolės Altas, kodas 302711584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90B-7
Pranešimo Nr. 2763118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

Dariaus Tamašausko paslaugų įmonė, kodas 251308710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5-50
Pranešimo Nr. 2763119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-10); Įgaliojimas
(2012-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-10).

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 2763120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 38

- - -

A. Jaugienės prekybos įmonė, kodas 163238795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2763121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 75A
Pranešimo Nr. 2763122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-07).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2763123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2012-12-10); Statutas
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Central European Airport Services", kodas 302601508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2763124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2012-12-05); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

UAB "DSP Baltic", kodas 302612700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-123
Pranešimo Nr. 2763125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-12-03).

- - -

FURNITRANS LOGISTIKA, UAB, kodas 301275714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2763126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

MB "Agaja", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-3
Pranešimo Nr. 2763127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIELAV", kodas 300908608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 2763128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB "BUKIŠKIŲ MEDICINOS KLINIKA", kodas 302521866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2763129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05).

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 2763130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rodiklio reklama", kodas 302312546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8A-10
Pranešimo Nr. 2763131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo 2011-07-21 nutartį palikti nepakeistą (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esvida", kodas 141011072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 2763132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Įstatų pakeitimai; Protokolo išrašas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 2763133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kreipšiai", kodas 164816960
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 8
Pranešimo Nr. 2763134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-06); Sprendimas / Dėl kooperatyvo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-06).

- - -

Vladimiro Ščerbako veterinarijos įmonė, kodas 174923925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 2763135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Stiliaus klubas, kodas 300041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 2763136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etena", kodas 133124191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 1M
Pranešimo Nr. 2763137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2763138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-12-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2012-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų (2012-12-05).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2763139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Uždariji akcinė bendrovė "Dainavilė", kodas 153739480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 2763140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 2763141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-07-27); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-09-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-01); Steigimo sutartis.

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušinė troba", kodas 153741022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 2763143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-03-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokialaukio vaistinė", kodas 153652118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 2763144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Swed Trading Group", kodas 302687699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2763145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnetosfera", kodas 140931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-13
Pranešimo Nr. 2763146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Valdo Jadzevičiaus individuali įmonė, kodas 184295397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 65-21
Pranešimo Nr. 2763147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-12-11).

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2763148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-12-06); Įstatų pakeitimai (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo
(2012-12-06).

- - -

UAB "AVSC Capital", kodas 301522709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2763149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2763150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Mega Fruit", kodas 302547220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-38/ Linkmenų g. 1-38
Pranešimo Nr. 2763151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASŲ VALDA", kodas 121475275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2763152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-06).

- - -

Tauragės Žalgirių gimnazija, kodas 190468220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 14
Pranešimo Nr. 2763153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDLINĖ", kodas 140914684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-25
Pranešimo Nr. 2763154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos
papildymo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos
įstatų redakcijos įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos įstatų redakcijos;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VIJUNYTĖ", kodas 164756374
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2763156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Vijūnytė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Įstatai (2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 45

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2763157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

Asociacija "DOVERIJE", kodas 302930795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 17-36
Pranešimo Nr. 2763158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 178311562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2763159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Asserte, kodas 302838172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 7
Pranešimo Nr. 2763160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Elektros Vizija, kodas 302885325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 67-4
Pranešimo Nr. 2763161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-07); Nuostatai
(2012-12-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKERA", kodas 124239198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 43-23
Pranešimo Nr. 2763162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Makrum", kodas 302932472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2763163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2763164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2763165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14).

- - -

MB KIR3, kodas 302932561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RANLangai", kodas 300670441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 88-13
Pranešimo Nr. 2763167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-07).

- - -

Viliaus Bučio įmonė, kodas 152504725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-10
Pranešimo Nr. 2763168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

Kėdainių rajono Pajieslio žemės ūkio bendrovė, kodas 161293921
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 2763169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-07); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo
pastatams ir žemės sklypams (2012-12-07).

- - -

R. Papievio individuali įmonė, kodas 163400514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-25
Pranešimo Nr. 2763170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Redivitis", kodas 302639779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 138-5
Pranešimo Nr. 2763171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Palangos medžiotojų būrelis "Pensininkai", kodas 161736975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k.
Pranešimo Nr. 2763172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

V. Bojarun įmonė, kodas 174987358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Buikų k.
Pranešimo Nr. 2763173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 48

J. Kozakevič taksi įmonė, kodas 174985154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 2763174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Kapustos autotransporto įmonė, kodas 174980189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 25-309
Pranešimo Nr. 2763175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-12).

- - -

UAB "Toralis", kodas 300896586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2763176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10).

- - -

Genoefos Kuklienės veterinarijos vaistinė, kodas 174919841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 2763177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EKOLED", kodas 302496078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 2763178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10).

- - -

MB "Fotokomanda", kodas 302932718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-58
Pranešimo Nr. 2763179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos politinių kalinių bendrija "Kolyma", kodas 290764220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-33
Pranešimo Nr. 2763180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-06); Įstatai (2012-12-06).

- - -

UAB Arcum, kodas 302932636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2763181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB", kodas 140987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 2763182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vilijos Gancevičienės įmonė, kodas 132405919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pylimo g. 13
Pranešimo Nr. 2763183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB "EMWI Durpės", kodas 301599538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

UAB "Statvalda", kodas 300594666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-46
Pranešimo Nr. 2763185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vitkūnienės individuali įmonė, kodas 302338904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 19-2
Pranešimo Nr. 2763186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų amatas", kodas 300597299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2763187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 258743380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 4-4
Pranešimo Nr. 2763188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, kodas 190468373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 2763189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-22);
Nuostatai (2012-11-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAGISTA" IR PARTNERIAI, kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 2763190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 2763191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario paukščiai", kodas 140997089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-76
Pranešimo Nr. 2763192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Londono g. 20
Pranešimo Nr. 2763193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio kurčiųjų kultūros centras, kodas 293045290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 2763194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Užsienio asmens
pasas (2012-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 52

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "TRIONI", kodas 110391573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 2763196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2763197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVIDA", kodas 124105256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 2763199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viktoro Pavlovo individuali įmonė, kodas 122721420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 70-64
Pranešimo Nr. 2763200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-10);
Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

IĮ "Alania-2012", kodas 302852503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2763202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl klaidos atitaisymo (2012-12-11).

- - -

UAB "CAM&CONS", kodas 301856712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2763203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Palangos filialas, kodas 125202053
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-7
Pranešimo Nr. 2763205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 2763206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio graikų ir romėnų imtynių klubas "Ąžuolynas", kodas 193034318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2763207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kaišiadorių filialas, kodas 159424228
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44
Pranešimo Nr. 2763208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "AUTLEKS", kodas 302932885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2763209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 13
Pranešimo Nr. 2763210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

MB "Vilniaus architektai", kodas 302915284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-37
Pranešimo Nr. 2763211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-06).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 2763212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 2763214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratupė", kodas 122396076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 2763215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB MMZ TRANS, kodas 302822054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 2763216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alovės agrochemija", kodas 153743411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 2763217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-25); Steigimo aktas.

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 56

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 21
Pranešimo Nr. 2763218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Viktoro Nagio individuali įmonė, kodas 166768838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 49
Pranešimo Nr. 2763220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-01-18).

- - -

A. Jaugienės prekybos įmonės filialas, kodas 140977058
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-9
Pranešimo Nr. 2763221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Magreira", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 2763222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-05); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2012-07-03 nutarties
pakeitimo (2012-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-29 (2012-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 2763223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-10).

- - -

MB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-90
Pranešimo Nr. 2763224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dvarninių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 2763225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2763226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2763227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06).

- - -

UAB "FM GROUP", kodas 300639008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-19A
Pranešimo Nr. 2763228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2763229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2763230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

MB "Kaida", kodas 302933065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 7-17
Pranešimo Nr. 2763232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

J. Dulskio personalinė įmonė "KOMPAK", kodas 186055696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 1A-12
Pranešimo Nr. 2763233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Levino personalinė įmonė, kodas 178289571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Paširvinčio g. 1
Pranešimo Nr. 2763234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Deinarovičiaus individuali įmonė, kodas 225004880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2763235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. DAINIENĖS IĮ, kodas 300602789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ąžuolinės k.
Pranešimo Nr. 2763236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROLITEX", kodas 300663614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 2
Pranešimo Nr. 2763237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo 2012-07-12 nutartį palikti nepakeistą; įsiteisėjimo
data 2012-11-15 (2012-12-06).

- - -

MB KIR6, kodas 302932522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KIR5, kodas 302932547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2763240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Navis fortis", kodas 302577701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2763241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-06).

- - -

UAB "Redstena", kodas 301542238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 2763242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmuva", kodas 153722246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 2763243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Individuali įmonė "Rudenta", kodas 300860693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2763244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Novoslavskajos prekybos įmonė, kodas 174983712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 42-2
Pranešimo Nr. 2763245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2763246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 61

Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 2763247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

UAB "Admiturtas", kodas 302808485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 2763249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2012-12-10).

- - -

UAB "KODVIRA", kodas 145840540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 2763250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2763251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2008-04-28).

- - -

UAB "LEKOMA", kodas 300606168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2763252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRYS LANGAI", kodas 300596813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-408
Pranešimo Nr. 2763253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moller Auto Keturi žiedai", kodas 224234070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2763254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-12-06); Įstatai (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas
(2012-12-06).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2763255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Baltic Energy Projects", kodas 302678974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2763256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-11).

- - -

UAB Global Solution, kodas 302621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 2763257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

UAB EDOGA, kodas 302317671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2763258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ipsena", kodas 153717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 2763259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

J. Basanavičiaus g. 112 namo savininkų bendrija, kodas 161762183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 112-29
Pranešimo Nr. 2763260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2763261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biowood Nordic UAB, kodas 177146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2763262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnanendrė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-10); Įstatai
(2012-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-10); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 64

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 300634388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2763263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPŲ KALNAS", kodas 121729332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 2763264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB "Vikomlitas", kodas 111811083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 2763265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT MARKETING", kodas 141010928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 2763266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Balt marketing"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvima", kodas 125986324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 2763267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

UAB AROSIKA, kodas 302909961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Įgaliojimas (2012-12-05); Užsienio asmens pasas (2012-12-05).

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 2763270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų priėmimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELŠILA", kodas 125642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-8
Pranešimo Nr. 2763271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2763272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-16
Pranešimo Nr. 2763273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-11); Pažyma / JAR-IKD pazyma
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti naujus
istatus (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas, del UAB ARUTI istatinio
kapitalo didinimo. (2012-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų rojus", kodas 302020563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2763274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS", kodas 110530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2763275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų parengimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2012-12-05);
Reorganizavimo sąlygos (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2763276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03); Užsienio asmens pasas
(2012-12-03).

- - -

UAB VariVan, kodas 302929501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Užsienio asmens
pasas (2012-12-06).

- - -

IĮ Estetinės odontologijos centras "VivaDens", kodas 125212357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2763278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-12-15).

- - -

UAB "AD Studija", kodas 301490713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2763279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

The Management Company UAB, kodas 302933033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 2763280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Solerija, kodas 302933026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2763281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lucrum investicija", kodas 300806471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2763282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-07);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

MB "Moteka", kodas 302932376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 28-11
Pranešimo Nr. 2763283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 68

- - -

MB Lisana, kodas 302932401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 2763284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STATEMA", kodas 302524054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-2
Pranešimo Nr. 2763285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Bartaševičiaus firma, kodas 124170186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 15-2
Pranešimo Nr. 2763286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "LJ investicijos", kodas 300639378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k. Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 2763287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Barkauskienės individuali įmonė "Oroma", kodas 152737494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2763288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41-3
Pranešimo Nr. 2763289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 69

MB KIR7, kodas 302932465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalo dirbiniai", kodas 301846593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 19-10
Pranešimo Nr. 2763291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-12-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-05 (2012-12-06).

- - -

UAB "Autoproblemų sprendimai", kodas 300099423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2763292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-07).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2763293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

IĮ "MEDINA RODRIGUEZ", kodas 300663386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-27
Pranešimo Nr. 2763294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 36
Pranešimo Nr. 2763295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-06).

- - -

A. Dudako firma "Darka", kodas 174961064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 2763296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "INTIMO PRODUCTIONS", kodas 300605098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 2763297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIZOVER", kodas 300606232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-212
Pranešimo Nr. 2763298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic VIP", kodas 300606809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-78
Pranešimo Nr. 2763299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kniukštos įmonė, kodas 133022069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-4
Pranešimo Nr. 2763300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

"GIRANTA", UAB, kodas 300594673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 40
Pranešimo Nr. 2763301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maja Investment", kodas 300594285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2763302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euronuoma", kodas 300629291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 33
Pranešimo Nr. 2763303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISAUGA", kodas 300629487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-16
Pranešimo Nr. 2763304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRIVLINAS", kodas 300629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 119
Pranešimo Nr. 2763305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 2763306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spindulys", kodas 155439421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 44-32
Pranešimo Nr. 2763307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

UAB "INŽINERA", kodas 300579237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2763308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Molestos inžinerija"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu, įregistravimo
(2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2763309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2763310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Afliuksas", kodas 300110204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 2763311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

UAB "RDG", kodas 126219276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2763312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Omnivega", kodas 135231466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-6
Pranešimo Nr. 2763313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabika", kodas 132898419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 2763314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MIGLIUKAS, kodas 159429727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-56
Pranešimo Nr. 2763315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2763316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

J. Kontrimienės laisvalaikio mezginiai, kodas 152433986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 31-24
Pranešimo Nr. 2763317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Stamita" Druskininkų filialas, kodas 300041982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2763318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2763319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EGNE", kodas 302893560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2763320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ 100kelių, kodas 302881177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2763321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sun Epsilon, kodas 302803417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2763322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 2763323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso koregavimo (2012-12-11); Įsakymas / Dėl
adreso pakeitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Kesvalda", kodas 145435759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 2763324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITVADA", kodas 125386240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2763325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEMAS", kodas 149970346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k.
Pranešimo Nr. 2763327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "TONA DŪMTRAUKIAI", kodas 302479520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 2763328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vidaus apdaila"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-07); Įstatai (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "BYBOOKS", kodas 302603904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-30
Pranešimo Nr. 2763329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-12-06).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 2763330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB Counta, kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2763331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenas", kodas 140926996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 2763332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2763333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2012-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

UAB "Protegus", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2763334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Vilniaus miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193273026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2763335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ MEDIS", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 7
Pranešimo Nr. 2763336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-06).

- - -

UAB Tag of Joy, kodas 302932369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-86
Pranešimo Nr. 2763337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daugų sala", kodas 302837070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 2763338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

S. Ciesiūno įmonė, kodas 125829294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 2763339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fast Foods AKP", kodas 302532688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2763340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-11).

- - -

G. Pastuškovienės įmonė, kodas 182909957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 8-3
Pranešimo Nr. 2763341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

F. Viazovskienės personalinė įmonė, kodas 152653046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pievų tak. 2
Pranešimo Nr. 2763342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-10).

- - -

J. Gaučiaus individuali įmonė, kodas 163729029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 2763343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB New Steps, kodas 302932433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 2763344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIVIJANA", kodas 145254068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 18
Pranešimo Nr. 2763345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 79

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosauga", kodas 145055454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2763346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-07).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

IĮ "Virglina", kodas 300150558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Kretingos Plento g. 24
Pranešimo Nr. 2763348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2763349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "FORMOS", kodas 300597203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-40
Pranešimo Nr. 2763350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greenhouse International", kodas 300599994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2763351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kolona", kodas 302932757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 2763352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Bajorinaitės individuali įmonė, kodas 302458679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 15-40
Pranešimo Nr. 2763353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB "LUXHUS", kodas 300577827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 2763354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKIMAS", kodas 122209135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 25-5
Pranešimo Nr. 2763355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Vilniaus rajono filialas, kodas 186716172
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2763356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 81

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Varėnos filialas, kodas 284840140
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2763357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB D14, kodas 302772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2763358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ViLara"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-07);
Įstatai (2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirkstė", kodas 153744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Jaunystės g. 1-101
Pranešimo Nr. 2763359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-28); Steigimo aktas.

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

IĮ Murodali, kodas 302927393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovas", kodas 181195413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2763362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR CONSTELLATION", kodas 111755275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2763363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkime pasveikti", kodas 140931114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-46
Pranešimo Nr. 2763364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Įstatai.

- - -

MB "Precizi", kodas 302933001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2763365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2763366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

Inovatech Baltic, UAB, kodas 302908158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2763367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aidenta", kodas 302932383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2763368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 4Gun, kodas 302711787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-68
Pranešimo Nr. 2763369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greentrack"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-10); Pažyma (2012-12-10); Įstatai
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-10).

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2763370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

D. Paišienės individuali įmonė, kodas 181383536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2763371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata", kodas 170792752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 2763372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rankinio klubas "Viesulas", kodas 191776139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2763373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

MANSYS, MB, kodas 302932508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-53
Pranešimo Nr. 2763374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-15
Pranešimo Nr. 2763375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-03).

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2763376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2763377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 2763378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Suvažiavimo protokolo
išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2012-11-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2012-11-21).

- - -

UAB "Lietloto", kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 2763379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

J. Piskunova prekybos įmonė, kodas 174968233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Lobo k.
Pranešimo Nr. 2763380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Artūro Banelio veterinarijos įmonė, kodas 174928281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl.
Pranešimo Nr. 2763381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Stanislavo Januškevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 174923697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rudnios k.
Pranešimo Nr. 2763382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 2763383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kapitalo padidinimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "AKJOAD", kodas 302910999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2763384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10);
Užsienio asmens pasas (2012-12-10).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 184211367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 29-30
Pranešimo Nr. 2763386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loretos Kazlauskienės individuali įmonė, kodas 166866182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tilto g. 23
Pranešimo Nr. 2763387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-06); Savininko sprendimas (2012-12-06).

- - -

UAB "JJD", kodas 300602554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-8
Pranešimo Nr. 2763388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dragūno paslaugų įmonė, kodas 279902380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 15A
Pranešimo Nr. 2763389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biocotech Baltic", kodas 302447540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2763390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEREIKA IR Ko", kodas 248250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 2763391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB "Lornerija", kodas 301696720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 31-36
Pranešimo Nr. 2763392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07).

- - -

UAB "Balmar", kodas 302507674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2763393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-11).

- - -

UAB "ES apskaita", kodas 301730546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-4
Pranešimo Nr. 2763394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 88

Vytauto Pučkoriaus įmonė "Foteras", kodas 166769559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 2763395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2003-11-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STAMITA" Klaipėdos filialas, kodas 242100870
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2763396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo.

- - -

UAB "GIETEKSTA", kodas 126034854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 2763397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žurumskienės klinika", kodas 300095948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2763398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą / Licencijai Nr. 2932 išduotai
2005-04-15 (2012-12-11).

- - -

UAB "AMBERNETAS", kodas 300005694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 2763399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Vilkaviškio filialas, kodas 185613155
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 2763400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 89

Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2763401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2763402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Molėtų filialas, kodas 267612750
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Saulutės g. 1
Pranešimo Nr. 2763403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Židinių pasaulis", kodas 300549991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 23-18
Pranešimo Nr. 2763404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

MB "Gintarinės atostogos", kodas 302924778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98F
Pranešimo Nr. 2763405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 90

UAB "Baltijos pašvaistė", kodas 226037050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2763406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS URMAS", kodas 140925218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2763407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-04-01); Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų ir vienintelio akcininko įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

UAB "Granulita Energy", kodas 302916482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2763409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2763410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 91

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Ignalinos filialas, kodas 155641736
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 2763411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Doros prekyba", kodas 302496046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16A-8
Pranešimo Nr. 2763412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2763413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "SProjects", kodas 302919788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-42
Pranešimo Nr. 2763414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-26).

- - -

Chevron Exploration & Production Lietuva UAB, kodas 302758139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2763415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Užsienio asmens pasas (2012-12-07).

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 2763416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romistina", kodas 153744470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Parko g. 35
Pranešimo Nr. 2763417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirnuva ir A", kodas 253745420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2763418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožlapis", kodas 140932554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-49
Pranešimo Nr. 2763419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vainuto jaunimo klubas "SAULĖTEKIS", kodas 177400531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Galnės g. 1
Pranešimo Nr. 2763420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-12-06).

- - -

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2763421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 93

UAB "GREEN TORA", kodas 302692155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jokūbiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2763422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07).

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 2763423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinės mokyklos centras, kodas 302850897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 4
Pranešimo Nr. 2763424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-07).

- - -

IĮ "OPTIMA13", kodas 182718681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2763425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ELIPS MODO", kodas 123902719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 43-ioji g. 23
Pranešimo Nr. 2763426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virmanto Medekšos IĮ, kodas 300011590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-98
Pranešimo Nr. 2763427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOEKSPRESAS", kodas 124905579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2763428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2763429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB KIR4, kodas 302932554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2763430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karsonas", kodas 302524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių g. 63
Pranešimo Nr. 2763431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

IĮ "Meistrus", kodas 302442479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2763432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2012-12-10);
Nuostatai (2012-12-10).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2763433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sietuva", kodas 133490662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2763434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Discimus", kodas 302720583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2763435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos tremtinių našlaičių draugija "Tremtinys", kodas 190785167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-8
Pranešimo Nr. 2763436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; konferencijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl draugijos įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo,
valdybos rinkimų.

- - -

UAB "Baldų interjero sprendimai", kodas 300602287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2763437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADM Transportas", kodas 300603663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2763438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Sodžius" Nr.18, kodas 186494729
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2763439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Įstatai; Įstatai; Potvarkis / Vilniaus rajono
valdybos potvarkis dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2763440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-12-06); Įstatai (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-06).

- - -

UAB "Valkesta", kodas 302336390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 2763441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

S. Vytarto įmonė "VIZINGA", kodas 176634848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2763442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azeta", kodas 159759543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 2763443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB "Transpilotas", kodas 300077590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėnių skg. 9
Pranešimo Nr. 2763444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 97

UAB "BALDŲ GALERIJA", kodas 300133701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2763445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-11).

- - -

UAB Eporte, kodas 302780139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2763446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kof", kodas 141508430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 20-2
Pranešimo Nr. 2763447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-04);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2763448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-12-10).

- - -

Vyganto Bačelio individuali įmonė, kodas 135675955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-41
Pranešimo Nr. 2763449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

UAB "WorldOne", kodas 111797388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-347 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2763450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-04);
Įgaliojimas (2012-12-04); Užsienio asmens pasas (2012-12-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


